
Производим и продаем мешочные 
корпуса и фильтроэлементы 
по всей россии с 2004 г.

ПРАЙС-ЛИСТ
Корпуса мешочного типа
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ВИДЫ КОРПУСОВ

Артикул

Производительность

Рабочее давление

Варианты исполнения 
патрубков вх-вых

Габаритные размеры

Цена без НДС

Артикул

Производительность

Рабочее давление

Варианты исполнения 
патрубков вх-вых

Габаритные размеры

Цены без НДС

Артикул

Производительность

Рабочее давление

Варианты исполнения 
патрубков вх-вых

Габаритные размеры

Цена без НДС

КМФ-04.МП-Р

до 80 м3/час

до 6 атм.

наружная резьба Ду65 (G2 1/2")

980*360*273 мм 

149 000

КМФ-02

до 40 м3/час

до 8 атм.

Р - наружная резьба Ду50 (G2") 
М - молочные резьбы Ду50 
Ф - фланцы Ду50

1060*324*204 мм

КМФ-02-Р - 81 000 
КМФ-02-М - 85 000 
КМФ-02-Ф - 87 000

КМФ-04-2

до 20 м3/час

до 12 атм.

наружная резьба Ду32 (G1 1/4")

965*175*114 мм 

50 000
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ФИЛЬТРОЭЛЕМЕНТЫ ДЛЯ 
КОРПУСОВ СЕРИИ КМФ-02
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Артикул

SMS 178/820-1 К/КП

SMS 178/820-5 К/КП

SMS 178/820-10 К/КП

SMS 178/820-25 К/КП

SMS 178/820-50 К/КП

SMS 178/820-100 К/КП

SMS 178/820-100С К/КП

SMS 178/820-150С К/КП

SMS 178/820-200С К/КП

SMS 178/820-300С К/КП

SMS 178/820-400С К/КП

SMS 178/820-500С К/КП

SMS 178/820-600С К/КП

SMS 178/820-800С К/КП

Тонкость 
фильтрации

1 микрон

5 микрон

10 микрон

25 микрон

50 микрон

100 микрон

100 микрон

150 микрон

200 микрон

300 микрон

400 микрон

500 микрон

600 микрон

800 микрон

Материал

100% полипропилен

100% полипропилен

40% полипропилен,
60% полиэфир

40% полипропилен, 
60% полиэфир

40% полипропилен, 
60% полиэфир

100% полипропилен

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

Варианты 
исполнения 
манжеты

К - кольцо из 
нержавейющей 
стали AISI 304  

КП - кольцо из 
полпиропилена

К - кольцо из 
нержавейющей 
стали AISI 304  

КП - кольцо из 
полпиропилена

Цена 
без НДС

440

420

350

350

310

350

460

450

440

420

420

420

420

420

Цена 
с НДС

528

504

420

420

372

420

552

540

528

504

504

504

504

504
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Здравствуйте! Я готов ответить на все интересующие 

вопросы. Расскажу о продукции компании, предложу 

оптимальное решение Вашей задачи, сформирую 

индивидуальное коммерческое предложение

ФИЛЬТРОЭЛЕМЕНТЫ ДЛЯ 
КОРПУСОВ СЕРИИ КМФ-04

Артикул

SMS 100/800-1К

SMS 100/800-5К

SMS 100/800-10К

SMS 100/800-25К

SMS 100/800-50К

SMS 100/800-100К

SMS 100/800-100СК

SMS 100/800-150СК

SMS 100/800-200СК

SMS 100/800-300СК

SMS 100/800-400СК

SMS 100/800-500СК

SMS 100/800-600СК

SMS 100/800-800СК
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Тонкость 
фильтрации

1 микрон

5 микрон

10 микрон

25 микрон

50 микрон

100 микрон

100 микрон

150 микрон

200 микрон

300 микрон

400 микрон

500 микрон

600 микрон

800 микрон

Материал

100% полипропилен

100% полипропилен

40% полипропилен,
60% полиэфир

40% полипропилен, 
60% полиэфир

40% полипропилен, 
60% полиэфир

100% полипропилен

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

100% нейлоновая 
(полиамидная) сетка

Варианты 
исполнения 
манжеты

К - кольцо из 
нержавейющей 
стали AISI 304

К - кольцо из 
нержавейющей 
стали AISI 304

Цена 
без НДС

340

340

280

280

260

280

360

350

330

320

320

320

320

320

Цена 
с НДС

408

408

336

336

312

336

432

420

396

384

384

384

384

384

Александр
Консультант по продукции 
ООО «Полинет»
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